



Doğu Perinçek: "Ya Erdoğan'la birlikte ABD emperyalizmine karşı Türkiye gemisindesin ya da Amerika gemisindesin"

17 Ağustos Cuma 2018 10:54



Doğu Perinçek, bugünkü yazısında Türkiye ile ABD'nin arasında savaş yaşandığını ifade etti.

Vatan Partisi Genel Başkanı ve Aydınlık gazetesi yazarı Doğu Perinçek, bugünkü köşesinde Türkiye ile ABD'nin arasında savaş yaşandığını ifade etti. ABD ile Türkiye arasındaki savaşı, "Erdoğan karşıtlığı" üzerinden yorumlayanları sert bir dille eleştiren Doğu Perinçek, "Bugün ya Tayyip Erdoğan ile birlikte ABD emperyalizmine karşı Türkiye gemisindesin ya da Amerika gemisindesin! Üçüncü bir gemi yok!" şeklinde yazdı.

Doğu Perinçek'in yazısı şöyle:

"Türkiye vatan savaşı veriyor. Bu savaş, 24 Temmuz 2015 günü Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ABD piyonu PKK'ya karşı silahlı harekâtıyla başladı.

15-16 Temmuz 2016 gecesi Ankara ve İstanbul'da Türkiye-ABD savaşı yaşandı. ABD'nin FETÖ Gladıyosunun darbe girişimi silahla ezildi.

24 Ağustos 2016'da Türk Ordusu, Fırat Kalkanı Harekâtıyla Suriye'nin kuzeyinde ABD-İsrail Koridoruna girdi.

20 Ocak 2018 günü Türk Silahlı Kuvvetlerinin Zeytin Dalı Harekâtı başladı ve savaş devam ediyor.

Vatan Savaşının silahlı cephesi yanında bir de ekonomik cephesi var. Savaş, aynı savaş. ABD'nin ekonomik yaptırım ve uygulamaları, sonuç olarak PKK'yı ve FETÖ'yü koruma bağlamında.

İFLAH OLMAZ VATANSIZLAR

ABD'nin yönlendirdiği güçler, Vatan Savaşına 'Saray Savaşı' dediler. 'Saray Savaşı' kampanyasına katılanların bir kesimi, özellikle Afrin Harekâtından sonra ABD güdümünde olduklarını anladılar ve tavırlarını düzelttiler.

Bir de iflah olmaz vatansızlar var. Bunlar, Türk Ordusuna ve Türk Polisine karşı PKK/PYD/YPG ve FETÖ cephesinde görev devam ediyorlar. ABD'nin psikolojik harekâtlarındaki son görevlerini, 'Aynı gemide değiliz' başlığı altında yapıyorlar.

Arkasına saklandıkları perde, yine Tayyip Erdoğan düşmanlığı. 'Saray savaşı yürüten' Tayyip Erdoğan ile aynı cephede olmazlarmış.

Ne var ki, Tayyip Erdoğan düşmanlığının arkasına saklanarak, buldukları mevziyi gizleyemezler. Çünkü yalnız Tayyip Erdoğan'ın karşısında değil. Her olayda, her durumda, Türk Ordusunun, Türk Polisinin, Türk milletinin ve vatanımız Türkiye'nin karşısında cephe tutuyorlar.

SAFSATA VE GERÇEK

Tayyip Erdoğan, Türkiye hükümetinin başı olarak, 24 Temmuz 2015'ten bu yana Türk Ordusu, Türk Polisi, Türk milletiyle birlikte ABD emperyalizmine karşı mücadele ediyor, günün gerçeği budur.

'BOP Eşbaşkanıydı, şöyle yaptı böyle yaptı' gibi geçmişin gerçeklerinin bugün yaşanan gerçeği inkâr etmek için kullanılmasına felsefede safсата denir. Bir olguyu inkâr etmek için, hangi gerekçeye başvurulursa başvursun, olgu değişmez.

Gerçek bugünün pratiğindedir: Tayyip Erdoğan, vatan savaşında Türk milletiyle aynı gemide! ABD emperyalizmi, Tayyip Erdoğan'ı hedef alıyor.

'Aynı gemide değiliz' kampanyası yürütenler ise, Türk milletiyle, Türk Ordusuyla, Türk Polisiyle aynı gemide değil!

PKK İLE BİRLİKTE BİNDİKLERİ GEMİ

Peki hangi gemideler?

Vatan Savaşının her aşamasında PKK/YPG/YPD ile birlikte cephe tuttular, daima ABD cephesinde oldular.

PKK/YPG/YPD'den vazgeçmeyenler, ABD gemisinden başka nerede yaşayabilirler?

Bugün de yürüttükleri 'Aynı gemide değiliz' kampanyasında, imzalara bakınız hepsi en başta FETÖ kaçakları ve PKK'lılar.

SADDAM VE KADDAFİ VE ESAD DÜŞMANLARI HANGİ GEMİDEYDİLER

Bu ihanet, yalnız Türkiye'de yaşanmadı. ABD'nin 1990 yılından bu yana bölgemizde yürüttüğü savaşlarda, hep aynı psikolojik harekât yürütüldü.

Önce "Diktatör Saddam katil Saddam, diktatör Kaddafi katil Kaddafi, diktatör Esad katil Esad" kampanyaları yürütüldü, arkasından Irak'a, Libya'ya ve Suriye'ye karşı savaş tezgâhlendi. Bu savaşlarda ABD'nin psikolojik harekâtına katılanlar, kendi milletlerine karşı işgalci emperyalistin aleti oldular. ABD Ordusuyla birlikte kendi ülkelerine karşı savaştlar, hatta Irak Komünist Partisi gibileri ABD'nin kurduğu Bağdat hükümetinde sandalye sahibi bile oldular.

1990 yılında ABD Irak'a saldırıya hazırlanırken, Türkiye'deki Sahte Solcular, 'Ne Sam ne Saddam' diyorlardı. Niyetleri ne olursa olsun, Saddam düşmanlığı üzerinden ABD'nin cephesine düştüler. Bugün de 'Saray Savaşı' kampanyasının vardığı yerdeler, ABD ile aynı gemideler.

SAVAŞLARDA ÜÇÜNCÜ CEPHE YOK

Gerçek ortada: Tayyip Erdoğan, ABD'ye karşı mücadele cephesinde.

Vatansız sahte solcu, 'Tayyip Erdoğan karşıtlığı' perdesinin arkasına saklanarak ABD emperyalizminin cephesinde.

Bugün ya Tayyip Erdoğan ile birlikte ABD emperyalizmine karşı Türkiye gemisindesin ya da Amerika gemisindesin!

Üçüncü bir gemi yok!

Savaşlarda üç cephe olmaz. Ya Türkiye cephesindesin ya da ABD cephesindesin.

PKK/PYD/YPG ile birlikte değil mi bu Vatansız takımı!

Vatan Savaşının başladığı günden beri, her aşamada, Fırat Kalkanı'nda, Zeytin Dalı'nda, Türk Ordusu Afrin'e girerken, hep ABD gemisinde değil miydi bu Sahte Solcular?

ABD Gladysos darbeyi kalkışınca erken sevinip göbek atmaya başlamadılar mı?

Bugün FETÖ'yü hapisten kurtarmak için çırpınmıyorlar mı?

ABD gemisinde başka türlü nasıl olunur!

TEK KAZANÇLARI

Tayyip Erdoğan düşmanlığı üzerinden ABD gemisine yerleşenler, milletle birleşme ve millete dayanarak iktidar olma iddialarını da bütünüyle terk etmiş bulunuyorlar. Ancak ABD emperyalizmi, Türkiye gemisini batırırsa, onlara da bazı mevki ve makamlar sağlayabilir. Artık bütün istikballeri, ABD'nin ve piyonları olan PKK ile FETÖ'nün bu savaşı kazanmasına bağlıdır. Ne var ki, Türkiye bu savaştan zaferle çıkacaktır. Onların tek kazancı ise, utançları olacaktır.

TÜRKİYE GEMİSİNDE KAPTAN OLMAK

Türkiye'de halka dayanan bir hükümet kurmak için, öncelikle Türkiye gemisinde olmak gerekir. Türkiye gemisinin kaptanı, ABD gemisinden gelmeyecek! O nedenle Tayyip Erdoğan düşmanlığı üzerinden ABD gemisine binenler, Türkiye'ye karşı mevzilenmenin ötesinde, Tayyip Erdoğan'ın yönetimini sürdürmesine de hizmet ediyorlar.

Vatan Partisi, Vatan Savaşında büyük çoğunluğu emekçi olan bu milletin cephesindedir.

Vatan Partisi, ABD'ye karşı mücadele eden Tayyip Erdoğan ile birlikte Türkiye gemisindedir.

Ve Vatan Partisi, Türkiye'nin bağımsızlığı, bütünlüğü ve Üretim Ekonomisi için mücadelede, doğru program ve siyaseti, kararlı ve tutarlı eylemi temsil ettiği için geminin kaptanı olacaktır."

Odatv.com

doğu perinçek

abd

Türkiye

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

